ж
Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ
от №

О награждении Мельниковой Н.Ю.,
Ерасовой Е.Е., Трофимова В.И.

Рассмотрев служебную записку МБУК «Культурно-досуговое
объединение» от 17.06.2021 № 50, на основании приказа управления
культуры и туризма администрации города Тулы от 19.02.2020 № 06-ОД «О
Почетной грамоте управления культуры и туризма администрации города
Тулы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие
культуры и самодеятельного народного творчества на территории города
Тулы наградить Почетной грамотой управления культуры и туризма
администрации города Тулы Мельникову Наталью Юрьевну - заведующую
культурно-досуговым сектором муниципального бюджетного учреждения
культуры (клуб) «Культурно-досуговое объединение».

2. За добросовестный труд и большой вклад в развитие
самодеятельного народного творчества на территории города Тулы наградить
Почетной грамотой управления культуры и туризма администрации города
Тулы Ерасову Елену Евгеньевну - руководителя клубного формирования
муниципального бюджетного учреждения культуры (клуб) «Культурно-
досуговое объединение».

3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в
организацию и развитие спортивно-оздоровительной деятельности на
территории города Тулы наградить Почетной грамотой управления культуры
и туризма администрации города Тулы Трофимова Валерия Ивановича -
руководителя клубного формирования муниципального бюджетного
учреждения культуры (клуб) «Культурно-досуговое объединение».

4. Рекомендовать директору муниципального бюджетного
учреждения культуры (клуб) «Культурно-досуговое объединение»
Сафронову А.В. премировать награждённых Почетной грамотой управления
культуры и туризма администрации города Тулы.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры и туризма
администрации города Тулы ^ Т.Н. Столярова
Исп.: Петренко А.Е.
Тел.: 8(4872) 31-54-71
Рассылка - 1 1 экз.: Петренко А.Е. - 1 экз., Сафронов А.В. - 1 экз., дело - 1 экз.